
John Goodwin Auction Results 06/03/2019

Lot No Lot Description Lot Selling Price

1

PRIVATE ENTRY, A VERY WELL CARED FOR 1991 MERCEDES SL300 R129, 24V 

PETROL, 2 DR. CONVERTIBLE, FACTORY HARDTOP, MOT OCT. 19, APPROX. 110K 

MILES, SERVICE HISTORY, RECENT TYRES AND 3 KEYS 4250

2 WATERCOLOURS OF  A GLAZED CABINET OF CURIOS C.K. COLWILL 1955 10

3 FRAMED BOOK PLATE DEPICTING AN OWL 5

4

WATERCOLOUR DEPICTING A COASTAL SCENE, ONE OTHER AND PR. HORSE 

PRINTS 20

5 PR. FRAMED MINIATURES IN DEEP OAK FRAMES 10

6 MISC. PRINTS INC. SHELLS, FLOWERS, COSTUME PRINTS ETC. 15

7 MODERN ADVERTISING MIRROR CAMEL FILTER CIGARETTES 10

8 JAVA AND CONSTITUTION FURNISHING PRINT 10

9 OIL ON CANVAS DEPICTING A GALLEON SIGNED GORDON BENNETT 5

10 ROBERT MORDEN MAP OF ENGLAND 30

11 ROBERT MORDEN MAP OF WARWICKSHIRE 15

13 VARIOUS FRAMED SILKS 15

14

HENRY GUY, PR. LITHOGRAPHS DEPICTING THE VIEWS FROM THE 

WORCESTERSHIRE BEACON, NORTH AND SOUTH 5

15

OLD ROAD MAPS, THE ROAD FROM 'LONDON TO ABERISTWITH' JOHN OGILBY 

AND 2 OTHERS IN FRAME 40

16 MINIATURE IN THE MANNER OF WATTEAU AND 3 FRAMED SILHOUETTES 35

17 OIL DEPICTING A WOODLAND RIVER SCENE IN AN ORNATE FRAME 10

18

ETCHINGS & PRINTS, INC JESMOND, EDINBURGH, DURHAM 19.C MIDDLE HILL 

T/W HISTORICAL BOOK ON NATIONAL CATHEDRALS VOL 1 , 1887 5

19

ERIC MEADE-KING (1911-1987), SMALL WATERCOLOUR/ GOUACHE DEPICTING 

BATTLEFIELD SCENE AND MOUNTED LIFEGUARDS, APPROX. 17 X 8.5 cm 20

20

ERIC MEADE-KING (1911-1987), 5 UNFRAMED OILS AND 3 UNFRAMED CRICKET 

PRINTS 20

21 4 FRAMED HUNTING PRINTS 25

22 ERIC MEADE-KING (1911-1987), WATERCOLOUR DEPICTING 2 DOGS 10

24 MARINE PAINTING OF A SCHOONER - TONY WARREN, A LOCAL ARTIST 50

25 WATERCOLOUR DEPICTING A WINDMILL, NO APPARENT SIGNATURE 15

26

NEW MAP COUNTY OF WORCESTER AND NEW MAP COUNTY OF HEREFORD, 

EACH DIVIDED INTO THEIR HUNDREDS FOR C.SMITH, DATED 1804 25

27 FRAMED SAMPLER POSSIBLY C.1805  APPROX. 28 INS. X 18.INS 75

28 SMALLER FRAMED SAMPLER 2/1805 APPROX. 14INS SQUARE 35

30 2 VICTORIAN PAINTINGS ON GLASS AND A PRINT AF 30

31 8 UNFRAMED PRINTS SIGNED BY THE ARTIST CHRISTOPHER HUGHES 5

32 QTY. ROCK AND POP POSTERS MOSTLY 70S AND 80S 80

33

WATERCOLOUR DEPICTING GALLEONS IN A HARBOUR SCENE BEARING 

SIGNATURE VADIM VOITEKHOVITCH 40

34

OIL ON BOARD DEPICTING A ROCKY SCENE SIGNED F.PENA (FELICIANO PENA, 

MEXICAN ARTIST) 80

36 MISC. PICTURES AND PRINTS 160

37 QTY. MISC. PICTURES 10

40 34 EDITIONS OF THE ELVIS FAN CLUB MAGAZINE FROM 1968 25



43

BARTHOLOMEW ROAD MAPS IN LEATHER CASE, LEATHER BOUND '1794' 

NOTEBOOK AND VELUM INDENTURE? 50

44 HUNTING BY EAR, THE SOUND BOOK OF FOXHUNTING 50

45 MISC. BOOKS OF MALVERN INTEREST 35

46 2 TRAYS OF MISC. EPHEMERA, PICTURES BIBLES MINIATURE BIBLES ETC 10

48

BOOKS AND MILITARY EPHEMERA INC. 'THE HOUSEHOLD CAVALRY AT WAR, 

RODEN, ORDER 1953, OTHER BOOKS AND A SPECIAL CONSTABLE ARMBAND 110

49

MISC. BOOKS INC. RUGBY RELATED, FAMOUS CRICKETERS AND CRICKET 

GROUNDS, LEATHER BINDING ETC. 250

50 SMALL BOX OF WAR OFFICE OFFICIAL PAMPHLETS 40

51

13 CRICKET ANNUALS, 126 EDITIONS OF BOXING NEWS 1982-1984 & 1 VINTAGE 

SCRAPBOOK OF CHRISTMAS AND BIRTHDAY CARDS 10

52 BEE KEEPING BOOKS AND MAGAZINES 40

53 BOX OF CAR BOOKS AND DVDS 20

54

MISC. BOOKS, EPHEMERA ETC. INC. BOYS OWN SHADOW SHOW, BLACK AND 

WHITE MINSTREL SHOW PROGRAMME ETC. ETC. 45

55 LARGE QTY. OS MAPS 35

56 AVIATION BOOKS AND SOME JAYNES PUBLICATIONS 5

57 QTY. MISC. CHILDREN'S BOOKS AND ANNUALS 25

58

CHILDREN'S BOOKS AND ANNUALS INC. MICKEY MOUSE, BIGGLES, DAN DARE 

AND NODDY 'TALL' BOOKS 70

59 LARGE QTY. LADYBIRD AND OBSERVERS BOOKS 60

60 QTY OF ASSORTED OS MAPS 15

62

COMICS - 23 DANDY C.1993-1996 & 2 SUMMER SPECIALS T/W 58 BEANO 

COMICS - 1993-1997 10

63

6 VOLUMES OF 1858 COMMISSIONER OF PATENTS, HEREFORDSHIRE BOOKS & 

UK TRAVEL INFORMATION 5

64

COLLECTION OF OLD MUSICAL SCORES, APPROX. 64 C.1920'S  PLUS MUSIC 

BOOKS AND EPHEMERA, SCORES  INC. ELGAR, NOVELLO ETC 5

66

10 VOLUMES OF 1930'S CHILDREN'S ENCYCLOPAEDIAS, TRAY OF CHILDREN'S 

BOOKS AND 2 TRAYS OF CHILDREN'S BOOKS AND ITEMS 10

67 2 BOXES BOOKS, NAVAL AND AVIATION INTEREST (APPROX. 50 BOOKS) 10

68 2 BOXES MILITARY RELATED BOOKS (APPROX. 50) 35

69 MISC. RUDYARD KIPLING AND OTHER BOOKS 20

70

HORTICULTURE BOOKS : RHS DIRECTORY OF GARDENS 1-4 CLARENDEN PRESS 

1956, WJ BEAN TREES & SHRUBS, HARDY OF THE BRITISH ISLES, SEEDS OF 

PLANTS IN THE US - US DEPT OF AGRICULTURE 5

72 GARDENING ENCYCLOPAEDIAS, WM MCKENZIE NATIONAL ENCYCLOPAEDIAS 5

76

EARLY 19TH CENTURY OAK LONGCASE CLOCK HAVING AN ENGRAVED BRASS 

DIAL WITH SILVERED CHAPTER RING, SUBSIDIARY SECONDS AND DATE 

APERTURE, 8 DAY MOVEMENT SIGNED THOMAS RADFORD, LEEDS 200

77 BLACKBOARD/ ARTIST EASEL 25

78

SUPERB 19TH CENTURY FRENCH ARMOIRE WITH MOULDED FRUIT AND 

WHEATSHEAF DECORATION, BRASS FITTINGS, MARKED J.M.BONNIN TO 

INTERIOR 170

79 INLAID MAHOGANY WARDROBE 5

80 LARGE BOW FRONT MAHOGANY WARDROBE ON BRACKET FEET 5

81 OAK PANELLED HOUSEKEEPERS CUPBOARD 85



82 BOW FRONT MAHOGANY WARDROBE 10

83 BOW FRONT MAHOGANY WARDROBE 10

84 LARGE OAK STANDING CORNER CUPBOARD 70

85 OAK STANDARD LAMP 5

86 MAHOGANY EXTENDING DINING TABLE WITH SPARE LEAF AND LION PAW FEET 10

87 OAK TWIN PEDESTAL DESK 45

88

CANE SEAT LADDER BACK CHAIR, ONE OTHER AND A MOTHER OF PEARL INLAID 

LACQUERED BEDROOM CHAIR 20

89 OAK SINGLE WARDROBE, LABELLED WEBBS 20

91

GOOD QUALITY MAHOGANY DISPLAY CABINET WITH ASTRAGAL GLAZED DOORS 

RAISED ON TURNED AND FLUTED LEGS WITH BRASS LION PAW FEET 400

92

4 DINING CHAIRS WITH LION PAW FEET AND 2 CARVERS WITH BALL AND CLAW 

FEET 100

93 ROUND TOP PEDESTAL OCCASIONAL TABLE ON TRIPOD BASE 30

94

MAHOGANY DINING TABLE ON TURNED PEDESTAL SUPPORTED ON 4 SPLAYED 

AND FLUTED LEGS WITH BRASS PAW CAPS AND CASTERS 10

95 PAINTED KITCHEN DRESSER 160

97 OLD PINE KITCHEN TABLE, APPROX. 6'6 80

98 ROUND TOP 2 TIER DUMB WAITER 10

100 BERGERE ARMCHAIR 40

101 1970s OFFICE DESK 10

102 LARGE WHITE PAINTED KITCHEN DRESSER 55

103 PR. VICTORIAN 3 FOLD DRESSING SCREENS WITH EMBOSSED DECORATION 220

104 OAK DRESSER WITH SHELVING 50

107 1950S PR. G PLAN BEDSIDE CABINETS AND A MATCHING HEADBOARD 10

108 MAHOGANY FRAMED FIRESCREEN WITH TAPESTRY PANEL 5

109 MAHOGANY FRAMED MIRROR ON STAND 5

110 RED LACQUERED CABINET AND MATCHING LOW OCCASIONAL TABLE 35

111 OAK STOOL 25

112 MAHOGANY SIDE TABLE WITH 2 FRIEZE DRAWERS 15

113 FRENCH 3 DRAWER CABINET ON CABRIOLE LEGS 20

114 BOW FRONT GLAZED DISPLAY CABINET 25

115 OAK BUFFET 50

117 ERCOL 'BLONDE' DINING TABLE ON SPLAYED SQUARE TAPERING LEGS 150

118 OAK DROP LEAF TABLE 15

119 MINIATURE 4 LEGGED OAK STOOL 10

121 D SHAPED SIDE TABLE WITH CABRIOLE LEGS 5

122 PITCH PINE MARBLE TOP CHEST OF DRAWERS 5

123 BAMBOO OCCASIONAL TABLE 5

124 PINE CABINET 40

126 MODERN ROLLTOP DESK 5

129 OAK BOOKSHELVES, ADJUSTABLE SHELVES 25

131 CARVED OAK TABLE WITH UNDERTIER 40

132

WONDERFUL GEORGIAN OAK FALL FRONT BUREAU ON BRACKET FEET WITH 

FITTED INTERIOR AND POLISHED BRASS PRESENTATION PLATE 90

133 SET OF OAK BOOKSHELVES AND PINE DITTO 35

134 SMALL PINE BOOKSHELVES WITH REEDED COLUMNS 15

135 ELM CHEST ON STILE FEET 130

136 OAK STOOL 25



137 2 SEATER PEW 110

138 REPRODUCTION WING ARMCHAIR AND FOOTSTOOL 30

140 STANDARD LAMP 10

141 PINE DESK/ DRESSING TABLE 85

142 OAK HANGING CORNER CUPBOARD 65

145 MAHOGANY SIDE TABLE WITH FRIEZE DRAWER AND LYRE SHAPED SUPPORTS 50

146 MAHOGANY SIDEBOARD WITH LION PAW FEET 5

147

OAK SIDEBOARD, BOBBIN TURNED LEGS, BELIEVED RETAILED BY LEE 

LONGLANDS 5

148 PIONEER IMPP SUBWOOFER 5

149 CAST STICK STAND 25

150

'UP CYCLED' CHEST OF DRAWERS, 1970S STYLE, FEATURING APPLIED MAP 

DECORATION TO THE DRAWERS 15

151 FRET FRAME MIRROR 5

152 MAHOGANY SERPENTINE FRONT 3 TIER BUFFET 60

153 ELIZA TILSLEY OFFICE CHAIR, NEW IN BOX 15

154 BOOKSHELVES 25

157 WALNUT VENEERED FALL FRONT BUREAU WITH FITTED INTERIOR AND WELL 30

158 GOTHIC STYLE OAK FALL FRONT BUREAU 110

159 PINE CHEST OF 3 PLUS 2 DRAWERS 60

162 PAINTED PINE CABINET 30

163 OAK OVERMANTLE MIRROR 5

164

ROUND TOP OCCASIONAL TABLE ON 4 TURNED LEGS AND ONE OTHER WITH 

BARLEY TWIST PEDESTAL 10

165

STYLISH 1970S SWIVEL STOOL, LACKING CUSHION, IN THE MANNER OF CHARLES 

EAMES FOR HERMAN MILLER 10

166 MODERN PINE CHEST OF 3 PLUS 2 DRAWERS 80

167 MARBLE TOP COFFEE TABLE 10

168 SMALL REPRO CARVED CABINET 30

169 BAKER'S RACK 25

170 MAHOGANY CHEVAL MIRROR 40

171 OAK DROP LEAF OCCASIONAL TABLE 5

172 BOOKSHELVES WITH CURTAIN 10

173 WALNUT BOOKSHELVES WITH HALF TURNED COLUMNS 190

174 OAK PANELLED CHEST 85

175 KITCHEN DRAWERS AND WORKTOP 5

176 3 OAK DINING CHAIRS 5

177 BOOKSHELVES 2

178 POT STAND ON SPLAYED LEGS AND OAK BOOKSHELVES 10

179 STAINED PINE SHELVES 25

180 MAHOGANY FRAMED MIRROR 25

182 2 POT CUPBOARDS, 1 PAINTED 30

183 MARBLE TOP FRENCH CABINET 35

186 STYLISH DUMB WAITER 150

187 OAK SIDE TABLE 20

188 VICTORIAN PAINTED PINE SIDE TABLE WITH 2 DRAWERS ON TURNED LEGS 30

189 MAHOGANY SUTHERLAND TABLE 20

190 CANTEEN OF CUTLERY ON STAND 75



193

ARTS AND CRAFTS OAK FRAMED FIRE SCREEN WITH HEART SHAPED APERTURES 

AND REPOUSSÉ COPPER PANEL DEPICTING HERONS AND BULRUSHES IN THE 

NEWLYN STYLE 60

194 MID CENTURY ERCOL SOFA 110

196 WOODEN BOX, TOY BOX/ TOOL BOX 5

197 CHEST WITH HINGED TOP, BEDSIDE DRAWER UNIT AND MIRROR 5

198 PINE CHEST OF DRAWERS 85

199

MODERN MIRROR WITH ORNATE FRAME, PINE DRESSING TABLE MIRROR, PINE 

GLAZED CABINET AND A LOOM OTTOMAN 5

200 WING ARMCHAIR 120

201 CRICKET TABLE WITH DROP LEAF TOP AND CARVED DECORATION 35

202 LEATHER TRAVEL TRUNK 50

203 CABIN TRUNK TOGETHER WITH A SMALLER TRUNK 20

204 STAINED PINE TRUNK 60

205 MAHOGANY POT CUPBOARD 35

206 NEST OF 3 G PLAN STYLE OCCASIONAL TABLES 10

207 CANED BOW CHAIR 40

208

ANGLO INDIAN TRAY TOP TABLE WITH BONE INLAID FOLDING BASE AND A 

SILVERED TRAY WITH EGYPTIAN DECORATION (CAIRO WARE) 30

209 OAK OCCASIONAL TABLE AND A FIRE SCREEN 10

210 KITCHEN ELBOW CHAIR 35

212 2 SEATER LEATHER SOFA 5

213 LAURA ASHLEY BEDROOM CHAIR 5

214 PR. OAK BENCHES 190

216 3 DRAWER PINE BEDSIDE CABINET 5

219 PR. GOOD QUALITY OAK CHAIRS WITH PLANK SEATS, POSSIBLY 17TH CENTURY 40

220 3 MISC CHAIRS 20

221 4 RETRO VINTAGE CHAIRS 6

225 4 OAK DINING CHAIRS 25

226 19TH CENTURY INLAID CORNER CHAIR 45

228 2 CHILDREN'S CHAIRS 25

229

FRENCH CANE SEATED ELBOW CHAIR WITH LYRE BACK AND UNUSUAL PAINTED 

DECORATION 25

230 5 LATH BACK KITCHEN CHAIRS 70

231

PR. STYLISH TUBULAR CHROME CANTILEVER CHAIRS WITH 'BUTTON' POSSIBLY 

AREL? REGD. TRADE MARK AND A SIMILAR ELBOW CHAIR 150

235 LARGE AVERY 56LB WEIGHT AND SET OF WAYMASTER SCALES 10

236 RED GROUND RUG 45

238 QTY. OF HAND TOOLS 55

239 BENCH VICE, 2 SETS OF STILSONS AND TILE RIPPERS 40

240 BOX OF ASSORTED TOOLS 30

241 VARIOUS ASSORTED TOOLS 15

242 MIXED TOOLS 20

243 BENCH VICE 5

244 ELECTRIC GARDEN LEAF BLOWER 5

245 HEDGETRIMMER 5

246 DECORATORS PLATFORM, 2 LADDERS AND PLATFORM 30

247 BENCH VICE 25

249 FENDER, FIRE GRATE AND CERAMIC COALS 5



250 IMPRESSIVE FIRE BASKET 70

251 GALVANISED CANS ETC 25

252 CROQUET SET 50

253 ROUND TOP AND RECTANGULAR TOP GARDEN TABLES 10

254 ROUND TOP AND RECTANGULAR TOP GARDEN TABLES 10

257 LARGE RECTANGULAR GARDEN TABLE WITH EXTENSION LEAVES AND PARASOL 2

258 SET OF 6 TEAK GARDEN CHAIRS 85

259 GARDEN TABLE AND FOUR CHAIRS 50

261

BLACKSMITH MADE WROUGHT IRON GARDEN CANDLE STAND AND A 

WROUGHT IRON PEDESTAL 25

262 GARDEN TOOLS INC. LOPPERS, SECATEURS ETC. 5

264 HAYTER HARRIER 48 PETROL MOWER 55

265 McCULLOCH PETROL LAWN MOWER 30

266 QUALCAST PETROL LAWN MOWER 30

268 BIRD FEEDER STANDS 5

273 2 CASES OF LPS, ROCK 7 POP 75

274 MIXED RECORDS 5

275 LARGE QTY. MISC. CDs 55

281 QTY LINEN 40

286 FOLDING FIRESCREEN, BRASS SHELL CASE AND A PART COMPANION SET 10

287 POT WITH STICKS AND WHIPS 15

288 KIRBY CLEANER AND ACCESSORIES 10

289 MISC. LAMPS 5

290 PR. LARGE RED BALUSTER VASE TABLE LAMPS 30

291 SET OF OUT DOOR LIGHTS 25

293 ANTLER CENTRE LIGHT FITTING 40

295 GOTHIC STYLE CHANDELIER 40

296 CENTRE LIGHT FITTING 30

297

SONY AV SYSTEM, 5 SPEAKERS PLUS SUB WOOFER AND 2 ADJUSTABLE SONY 

STANDS 25

298 PANASONIC FLAT SCREEN TV 90

299

PRINT OF FLOWERS, OVAL MIRROR IN GILT COLOURED FRAME & BRASS TABLE 

LAMP 15

300 HAMMOCK 5

301 DRESS MAKER'S DUMMY 15

302 OLD DOLLS HOUSE 5

303 SONN MUSTANG ELECTRIC GUITAR 20

305 MISC. GARDEN ITEMS, BIRD FEEDERS ETC. 10

306 COPPER KETTLE, PEWTER DITTO AND PR. BRASS CANDLESTICKS 10

307 LARGE MODEL OF A HORSE & CART 25

308 2 SETS OF CAST IRON KITCHEN SCALES AND SOME WEIGHTS 10

309 3 LEATHER COLLAR BOXES 20

310

DIE CAST MAISTO HARLEY DAVIDSON MOTORBIKE IN ORIGINAL BOX AND 2 

OTHER DIE CAST VEHICLES 20

311 BEE KEEPING GLOVES CLOTHING AND NETS 15

312 LARGE QTY. MINIATURES, MOSTLY WITH CONTENTS 25

313 MODERN METAL WARE & SMALL MODERN TIFFANY STYLE LAMP 10

314 CASED ENGINEERS INSTRUMENT CABINET AND CONTENTS 130

315 HMV WIND UP GRAMOPHONE 35



316 HANGING OIL LAMP 5

317 COLLECTION OF VINTAGE CHEMIST BOTTLES 10

318

PR. GOOD QUALITY FIRE DOGS, JAM PAN, COAL BUCKET, 3 BRASS 

CANDLESTICKS ETC. 35

319 MODERN FLY FISHING TACKLE INC. ROD, REEL, FLIES AND OTHER TACKLE 25

320 BELL AND BRACKET 45

323 ORNATE JONES HAND SEWING MACHINE 30

324 MANDOLIN IN CASE 65

325 MISC. BRASSWARE TOGETHER WITH 3 GLASS DECANTERS 35

326

TRAY OF OLD HORSE HAYMES, MANY WITH OLDER HORSE BRASSES & 

DECORATION 35

327 BOX OF BRASS INC. HORSE BRASSES, CURIOS, TROPHIES ETC 35

328 MISC. BRASSWARE 25

329

UNUSUAL OIL LAMP WITH PIERCED CONICAL STAND AND GREEN GLASS 

RESERVOIR 75

330 QTY. OF OLD CHEMISTRY TUBES, BOTTLES, FLASKS AND DISPENSERS 10

332 QTY. OF BRASS , PLATED WARE AND OTHER METAL WARE 70

333 TWO SMALL CABINETS AND A MINIATURE TABLE 90

336 VINTAGE LUGGAGE INC. TRUNK, CANVAS SUITCASE AND A HAT BOX 15

337 2 VINTAGE CANVAS SUITCASES WITH CANVAS TRIM 20

338

MISC. HUNTING TROPHIES INC. SHIELD MOUNTED FOX HEAD, CROOME 

HOUNDS, FOX FEET MOUNTED ON SHIELDS, NEW FOREST, FOX PELT AND FOX 

BRUSH 180

339 HELMET SHAPED BEATEN COPPER COAL SCUTTLE 25

340 ARTS AND CRAFTS ROUND COPPER TABLE TOP/ FIRE SCREEN ON OAK STAND, 15

341 6 OLD PEWTER TANKARDS T/W WITH A CANDLE STICK & SNUFFER 10

342 PAIR OF DESK LAMPS 20

343 CONDENSER & SPECIMEN STAND 40

344 VARIOUS WALKING STICKS AND RIDING CROP 30

345 TREEN HAT BOX AND BOOT PULL 30

346 FOX AND REAL FUR KOALA BEAR 25

347

1980S SIGNED CRICKET BAT INC. WEST INDIES, SUSSEX, MIDDLESEX, SOMERSET 

AND ESSEX PLAYERS, MIKE GATTING ERA 20

348 PHOTOGRAPHIC EQUIP AND WALKIE TALKIES 5

350 CANON CAMERA AND LENSES ETC. 40

351 TURNED WOOD TABLE LAMP 5

353 MISC. LARGE COOKING POTS 15

354 WOODEN DRINKS CRATE ' SPECIAL YPRA VERMEULEM ' 5

355 BOX OF TREEN 30

356

DRAWING OFFICE EQUIPMENT AND 2 T SQUARES, MILITARY CROWS FOOT 

MARKS 25

357 MISC. COPPER AND BRASSWARE 40

358

PRACTICA BC1 35mm SLR CAMERA WITH POWER WIND, LENSES AND 

ACCESSORIES 20

359 BOX OF LACQUERED WARE 25

360 CURIOS, POCKET WATCH A/F AND QTY OF INSTRUMENTS, DRAWING SETS ETC 60

362

OLD MICROSCOPE TELELUX SERIE W 8 X 5015 BINOCULARS & A ZEISS IKON 

SUPER IKONTA CAMERA 60



363 1960'S PHILLIPS REEL PORTABLE TAPE RECORDER TYPE EL 3586 10

364 PAIR OF SHEEP SHEARS ROB SORBY SHEFFIELD 7 PR BELLOWS 5

365 PEWTER TEA SET AND A SET OF 6 GRADUATED PEWTER TANKARDS 10

366 ROSEWOOD EXPANDABLE BOOK REST 30

367 MISC TINS 10

368 STYLISH PIQUOT WARE ALUMINIUM 4 PC. TEA SET AND TRAY 20

370 ART NOUVEAU COPPER TRAY AND A BRASS BOWL 15

371

INTERESTING BOX OF MISC. ITEMS INC. BAKELITE, ONYX, OLD TINS, BRAILLE 

PLAYING CARDS ETC. ETC. 45

372 2 PANASONIC CAMERAS, TZ55 AND ZX1 75

373 COLLECTION OF VINTAGE CAMERAS 10

374 PEWTER TANKARDS AND A BRASS URN AND COVER 20

375 WAX JACK, 2 EMBROIDERIES AND A 3 HOOK COAT RACK 35

376 PR. OAK BARLEY TWIST CANDLESTICKS, BRASS JARDINIÈRE AND ONE OTHER 10

378 MISC. ALABASTER 10

380 MISC. MONEY BOXES AND JEWELLERY BOXES 55

381 A CASED TURN OF THE CENTURY VIOLIN 30

382

SILVER SPOON, PLATED WARE, BUTTON HOOK, BRASS JAM SAUCEPAN, 

CARLTON WARE, BUTTER PATS ETC 25

383 RED ORIENTAL LACQUER WARE T/W 2 ORIENTAL METAL WARE POTS (MODERN) 30

385

SMITHS WOODEN CASED MANTLE CLOCK T/W A JON BAKER PRINT OF 

WORCESTER CATHEDRAL 60/250 5

386 BANJO BAROMETER K.VARTY WILSON, CARLISLE 25

387 MAHOGANY FRAMED AND GLAZED MANTLE CLOCK 15

388 CORNISH MARBLE MANTLE CLOCK 25

389 ANEROID BAROMETER 10

390

SHIPS BRASS CLOCK SCHATZ GERMANY NOT WORKING BUT ADVISED THE CLOCK 

HAS A BELL CHIME 20

391 ANEROID BAROMETER IN OAK FRAME 10

392 DROP DIAL WALL CLOCK, KELLERER, CURIE & CO, GREENOCK 65

393 JEWELLERY BOX, ONE OTHER WOODEN BOX AND MISC. KEYS 25

395 SLATE MANTLE CLOCK 25

396 MAHOGANY DECORATIVE JEWELLERY BOX AND TWO OTHER JEWELLERY BOXES 90

397 WOODEN LETTER SLOPE AND A BRASS BOUND SMALL LETTER CHEST 100

398

GOOD QUALITY BRASS BOUND WALNUT WRITING BOX WITH FITTED INTERIOR, 

IN GOOD CONDITION 60

399

OAK BOX, POSSIBLY A CANTEEN AND A MAUCHLINE WARE 'CHILLINGHAM PARK' 

BOX 20

400 OAK BRIDGE BOX WITH APPLIED SILVER LETTERING 15

402 MISC. HATS INC. TRILBY AND A BOWLER 60

403 MISC. FURS 10

404 LADIES PATENT LEATHER JAEGER HANDBAG 10

405 FUR TRIMMED COAT 10

406 QTY. MISC. LINEN AND LACE 20

407 MISC. VINTAGE COSTUME 30

408 VINTAGE TAN LEATHER JACKET - RACKHAMS OF BIRMINGHAM 5

413 MISC. AYNSLEY PORCELAIN 45

415 2 BOXES OF MODERN ROYAL WORCESTER 45



417 BOX OF MODERN ROYAL WORCESTER 20

418 MISC. JUGS, MUGS, CUPS ETC. 15

419 MISC. AYNSLEY PORCELAIN 35

420 MISC. AYNSLEY PORCELAIN INC. EARLY VICTORIA JUBILEE COMM. ETC 40

422 MISC. JUGS, MUGS, CUPS ETC. 10

423 MISC. PLATES AND DISHES INC. DOULTON CYPRUS 15

424

MISC. JUGS, MUGS, CUPS ETC. SOME SHELLEY, ROYAL ALBERT, 

COMMEMORATIVES, SHAVING MUGS ETC. 10

425 DECORATIVE TUSCAN PART SERVICE 20

427 MISC. JUGS, MUGS, CUPS ETC. 10

428 MISC. CHINA 10

429 COLLECTION OF ROYAL WORCESTER, EVESHAM POOLE & CARLTON WARE 35

430

BOOTHS REAL OLD WILLOW A 8025 APPROX. 70 PCS.  TO INCLUDE SAUCE BOAT, 

LIDDED TUREEN, VEGETABLE BOWLS, SIDE PLATES, CEREAL BOWLS, OVAL MEAT 

PLATES & JUGS 65

431 MISC. PLATES AND DISHES 10

433 ORIENTAL WARE 25

434 MISC. PLATES AND DISHES 10

435 MISC. MODERN WEDGWOOD 15

436 ROYAL WORCESTER EVESHAM, WILD HARVEST AND SIMILAR 50

437

MODERN ROYAL WORCESTER TOGETHER WITH WORCESTER REGENCY PART 

SERVICE 60

440

OLD TUPTON WARE MOORCROFT STYLE VASE IN BOX AND AN UNMARKED 

MOORCROFT STYLE JUG 20

441

ROYAL WORCESTER VASE G161 PAINTED ROSES SIGNED G.BANKS AND A PIN 

DISH PAINTED WITH FLOWERS SIGNED R.GODFREY 35

442

A MOORCROFT JAR AND LID IN THE “ANEMONE” DESIGN ON BLUE GROUND, 

HEIGHT APPROX. 9.5cm, DIAMETER 9 cm, SLIGHT DAMAGE TO INNER RIM 20

443

ROYAL CROWN DERBY PIN DISH WITH CHURCH SCENE SIGNED W.E.J. DEAN, 

CROWN STAFFS PIN DISH WITH ROBIN DECORATION SIGNED NORMAN ARLOTT 

AND A PRETTY SHELLEY PIN DISH 15

444

WEDGWOOD CENTENARY CLARICE CLIFF BIZARRE CONICAL SUGAR SHAKER 

DECORATED WITH A HOUSE AND GARDEN IN ORANGE 20

445 BESWICK SIAMESE CAT AND 2 OTHER ROYAL DOULTON CAT GROUPS 25

446

3 UNMARKED CLOWN FIGURES, A BLACK WATCH SOLDIER FIGURE AND A 

NOVELTY BEAR PEPPER 10

447

BEATRIX POTTER FIGURES INC. OLD MR. BROWN, JEMIMA PUDDLEDUCK, 

FLOPSY MOPSY AND COTTONTAIL, MISS MOPPET AND MRS. RIBBY 45

448 4, JOHN BESWICK BOXED CLOWN FIGURES 20

449

3 ROYAL WORCESTER FIGURINES, THE PARAKEET (BLUE, BOY), ONLY ME AND 

THURSDAYS CHILD (GIRL) T/W EOUS HORSE HEAD 55

450

MISC. ANIMAL FIGURES INC. SZEILER POLAR BEAR, BING AND GRONDAHL 

RABBIT, USSR LION CUB AND A NAO PUPPY AND CAT 30

451

3 ROYAL DOULTON FIGURINES, AFFECTION, MARY HAD A LITTLE LAMB AND 

HELLO DADDY AND A CARLTON WARE FIGURE 35

452

PR. DOULTON DICKENS SERIES WARE JUGS AND A MINIATURE 2 HANDLED 

TANKARD DECORATED WITH DUTCH LADIES 25

453 BOXED MINTON PIN DISH DECORATED WOODCOCK SIGNED P.GOSLING 30

454 BESWICK KING CHARLES SPANIEL AND 2 DOGS 20



455 5 MISC. ROYAL DOULTON CAT FIGURES 30

456 A COLLECTION OF BESWICK CLOWNS 25

457 2 BESWICK OWL FIGURES, A THRUSH AND A DONKEY 40

458 ROYAL DOULTON 'THE PAISLEY SHAWL' 15

459

COPELAND JASPER DECORATED JUG, ROYAL DOULTON HUNT JUG AND 'SING A 

SONG OF SIXPENCE' MUG 5

460 COALPORT BUILDINGS 30

461

BESWICK SHIRE HORSE AND FOAL GROUP 'HORSES GREAT AND SMALL' AND A 

COLLIE FIGURE 40

462 CANDLESTICKS 40

463 GOUDA DISH 25

464 MOORCROFT ASHTRAY 25

465 JASPERWARE JARDINIÈRE AND A WEDGWOOD LEAF PLATE 30

466

COLLECTION OF 4 BOXED ROYAL DOULTON WINNIE THE POOH FIGURES, EACH 

WITH CERTIFICATE 50

467 AYNSLEY PART TEA SETS 25

468

2 BOXES OF MIXED DECORATIVE CHINA INC THOMAS, BUNNYKINS STYLE, DELFT, 

ROYAL WORCESTER, AND ROYAL WORCESTER HRH 80TH BIRTHDAY TEA WARE 10

469 ROYAL CROWN DERBY IMARI SIAMESE CAT PAPERWEIGHT 35

470

MODERN TEA FOR TWO CROCUS PATTERN CLARICE CLIFFE EFFECT TEAPOT, 

SUGAR BOWL, MILK JUG, 1 LARGE PLATE, 2 TEA CUPS AND SAUCERS 75

471 POOLE 10 INS. AND 9 INS DECORATIVE VASES 35

472

MISC. ORIENTAL TYPE CHINA AND PORCELAIN INC. BALUSTER VASE AND 

CHRYSANTHEMUM PLATE 10

473 ROYAL WORCESTER OVAL DISH PAINTED FRUIT SIG STINTON A/F 40

475 DECORATIVE CHINA 10

476

ROYAL WORCESTER GRANDMOTHERS DRESS, MARSH TIT, CHAFFINCH & 

ANOTHER BIRD A/F, PLUS ROYAL DOULTON TOP OF THE HILL 25

477 MISC. STAFFORDSHIRE FIGURES 50

478

MISC. CROWN DERBY INC. EARLY CUP AF AND IMARI 2649 MINIATURE 2 

HANDLE TANKARD 35

479

JOHN PEEL MUSICAL TANKARD, OTHER TANKARD AND A LARGE HUNT CUP AND 

SAUCER 30

480 MISC. BLUE AND WHITE WARE INC. VARIOUS BOWLS AND A WASH JUG 60

483 LARGE QTY. NORITAKE DINNER WARE 25

484

BOOTHS REAL OLD WILLOW A8025 40 PIECES INC: 8 CEREAL BOWLS, 8 

DINNERPLATES, 8 LUNCHEON PLATES, 8 CUPS & SAUCERS DOUBLE HANDLED 

SOUP BOWLS 40

485

QTY. MISC. CHINA AND PORCELAIN INC. LARGE WASH JUG, FISH PLATE, ISLAND 

WORCESTER ETC. 20

486 MISC. PLATES AND DISHES 10

487 BOX OF MODERN WEDGWOOD 30

488 MISC CHINA 2 BOXES 10

492

MISC. JUGS, MUGS, CUPS ETC. SOME SHELLEY, ROYAL ALBERT, 

COMMEMORATIVES, SHAVING MUGS ETC. 10

493 MISC FOLEY CHINA ETC 10

494

6 WHITE GLAZED HORSE FIGURES, 1AF, POOLE POTTERY VASE, CANADIAN 3 PC. 

TEA SET, NURSERY WARE, UNUSUAL BESWICK BLACK AND WHITE STUDIO 

POTTERY BOWL WITH YELLOW INTERIOR AF 10



495 GRADUATED IRONSTONE JUGS 20

496 ENCAUSTIC TILE 5

497 STONE FIGURE OF A MAN 18

498 QTY. ROYAL WORCESTER BIRD FIGURES 50

499

PRETTY L&CO, NIPPON PART SERVICE WITH GILT DECORATION IN A JOSIAH 

WEDGWOOD BOX 30

500

ROYAL DOULTON 101 DALMATIONS FIGURES INC. PUPS IN ARCHAIR, PONGO, 

PERDITA AND CRUELLA DE'VIL 40

501 QTY. ROYAL WORCESTER BIRD FIGURES 65

502

MODERN PORCELAIN FIGURES INC. NAO, ROYAL DOULTON, COALPORT, 

WEDGWOOD 40

503

BESWICK BLUE BELTON SETTER CH. BAYLDONE BARONET & AN UNMARKED 

BULL 35

504 COLLECTION OF ROBERTSON'S GOLLY FIGURES 25

505 BESWICK HORSES, A LARGE STALLION SMALL HORSE, T/W 2 A/F 10

506 MISC. IMARI TYPE STONEWARE INC. 3 MASONS POTS WITH COVERS 25

508 CHINA AND TEAWARE 85

509 RESIN AND OTHER ANIMAL FIGURES ETC. INC. BORDER FINE ARTS 20

510 MISC. ROYAL WORCESTER, SHELLEY ETC. 70

511 SHELLEY TEA SET 22 PCS BY KENNETH PATTERN 1123 APPROX. 29 PCS 20

512

SUSIE COOPER SAGE BAND COFFEE PART SET 15 PCS, T/W BLUE CARLTON WARE 

COFFEE POT & 6 CUPS 10

513 QTY. MISC. CHINA AND PORCELAIN 20

514 MODERN CARVED STONE FIGURE DEPICTING MADONNA (REPAIRED) 5

517

MISC. CHINA AND PORCELAIN INC. FRUIT DECORATED PLATES, 2 PIERCED 

BASKETS, CIRCULAR DISH AND COVER 2

519

ROYAL WORCESTER REGENCY DINNERWARE APPROX. 50 PIECES INC. 

LUNCHEON & SIDE PLATES 25

520

ROYAL WORCESTER ROYAL GARDEN DINNER & COFFEE WARE, COFFEE CANS, 

APPROX. 34 PIECES, 3 EVESHAM FLANS, PIN DISHES, BROCKLEHAMPTON LINE, 

T/W 34 PCS OF WARWICK TEA WARE 55

521

MINTON HADDON HALL TEA & DINNERWARE INC : CAKE STAND, GINGER JAR, 

VEGETABLE TUREEN, CAKE PLATE, LUNCHEON PLATES & SIDE PLATES APPROX. 

20 PCS T/W  22 PIECES OF MINTON GRASMERE DINNERWARE 95

522

ROYAL ALBERT BARBARA ANN PT. TEA SET AND ONE OTHER DECORATIVE PT. 

COFFEE SET 10

524

MISC. CHINA AND PORCELAIN INC. COMMEMORATIVE WARE, WADE BARREL 

ETC. 5

526 2 TRAYS MISC. CHINA AND PORCELAIN 5

527

MISC. PLATES AND DISHES, INC. MIDWINTER HOMEMAKER, L.N.E.R CATHEDRAL 

SERIES ETC. 15

528

WORCESTER PART BLUE AND WHITE SERVICE, BELIEVED GRAINGERS C1850 

WITH NOTE FROM HENRY SANDON SUGGESTING A VALUE OF £350 TO £400 20

529 BOX OF MODERN WEDGWOOD AND WEDGWOOD PASSION BIRD 25

530 QTY. JUGS 5

531

WADE BLUE AND WHITE 3 PIECE TEA SET WITH STORK DECORATION, TRANSFER 

PRINTED STILTON DISH AF 'MANDARIN OPAQUE CHINA', ARMORIAL DISH AND A 

CROWN DERBY BLUE AND WHITE PLATE DECORATED WITH PAGODA AND 

FIGURES 10

533 QTY. MISC. PORCELAIN AND OTHER CHAMBER STICKS AND CANDLESTICKS 80



534

CONTINENTAL PINK AND WHITE PORCELAIN, ORMOLU MOUNTED AND WITH 

HAND PAINTED PANELS DEPICTING CHERUBS, NOTE FROM HENRY SANDON 

'PARIS, ABOUT 1860, £200+' 60

535 COLLECTION OF LIMOGES BLUE AND GOLD 10

536 MODERN ORIENTAL STYLE EFFECTS, TREEN AND A BELLEEK BOWL 10

537 3 WALL PLATES 5

538 4 MODERN ROYAL WORCESTER FIGURINES 15

539 MISC. BOXED CHINA AND PORCELAIN INC. WORCESTER, ROYAL ALBERT ETC. 25

540

MISC. CHINA PORCELAIN AND GLASSWARE TO INC. ROYAL WORCESTER, LOCKE 

AND COMPANY, CRESTED WARE, JACQUI SELLER VASE, RUMMER AND OHER 

GLASSWARE 20

542

DENBY & POOLE CHINA, T/W MIDWINTER ORANGE AND LEMONS COFFEE SET 

INC. POT & CUPS 7 SAUCERS PLUS A MIDWINTER QUEENSBURY COFFEE POT 10

543 CONTINENTAL FIGURES AND A COPENHAGEN CALF AF 5

544

QTY. MISC. CHINA, PORCELAIN, STONEWARE, WOODEN SHOE LAST AND AN ART 

NOUVEAU LETTER BOX 5

545

TRAY OF BLUE & WHITE STAFFORDSHIRE CHINA, INC. BLUE WILLOW MEAT 

PLATE 7 MEAKIN TINTERN, T/W TRAY OF CROWN DEVON GLENMIST, FIELDINGS 

& CARLTON WARE CHINA 25

546 QTY. MISC. CHINA AND PORCELAIN 10

549

LARGE QTY. MISC. CHINA AND PORCELAIN INC. EVESHAM AND OTHER ROYAL 

WORCESTER, FOLEY DECORATIVE TEA SET, PART DINNER SERVICE, WEDGWOOD 

MAYFIELD PART SERVICE, COPELAND ETC. 40

550

GOOD QUALITY HAND PAINTED PART DESSERT SERVICE WITH EXOTIC BIRD 

DECORATION 50

551 COLLECTION OF PORTMERION 60

552 LARGE YELLOW BOWL AND LARGE BOWL WITH FLORAL DECORATION 15

555 MISC GLASS 10

556 DECANTERS AND CUT AND PRESSED GLASS 10

557 COLLECTION OF CLEAR GLASS ORNAMENTS AND PAPERWEIGHTS ETC 15

558 BOX OF ASSORTED COLOURED GLASS AND ORNAMENTS 20

559 MISC GLSS 15

560 MISC. BOXED GLASSWARE INC. WATERFORD 80

561 4 BOXES OF 6 CHAMPAGNE FLUTES 20

562 QTY. MISC GLASSWARE 65

563 QTY. MISC. DECANTERS AND OTHER GLASSWARE 20

564 MISC DECORATIVE GLASS 20

565 GLOBE SHAPED BENTIMA CLOCK AND 2 OLD CAMERAS 25

566 COLOURED AND OTHER GLASSWARE 15

567

OIL LAMP WITH FRENCH OPAQUE GLASS BASE PAINTED WITH ROMANTIC 

SCENE AND GILT METAL STAND 40

568

COLLECTION OF DECORATIVE GLASS, 3 COLOURED VASES, TALL VASE AND TWO 

COLOURED GLASS FISH 20

569 2 CUT GLASS DECANTERS AND A CUT GLASS BOWL 15

570 2 LARGE DECORATIVE COLOURED GLASS VASES. 1 12 INS TALL 1 X 15 INS TALL 40

571

QTY. MISC. ETCHED GLASSES T/W A SMALL COLLECTION OF PAPERWEIGHTS 

INC. CAITHNESS 15



572

QTY. MISC. GLASSWARE INC. GOOD QUALITY ETCHED GLASS WITH HOLLOW 

STEM 10

573 COLOURED AND OTHER GLASSWARE 10

574 COLOURED AND OTHER GLASSWARE INC. VENETIAN FISH ETC. 25

575 SWAROVSKI CRYSTAL ANIMALS, BOXED 50

576

QTY. MISC. GLASSWARE INC. PRESSED GLASS, CUT GLASS AND A GOOD QUALITY 

GLASS CASKET WITH HINGED TOP AND ENAMELLED DECORATION 50

577 HEAVY, ROUND, OREFORS BOWL 5

578

GOOD QUALITY STAR CUT GLASS BASKET, RED ART GLASS VASE AND VASE 

DECORATED WITH DOLPHINS 20

579 4 GLASS VASES 5

580 SOAPSTONE AND JADEITE FIGURES 15

582

TREEN INC. MINIATURE BARRELL WITH WOOD FROM HMS QUEEN ELIZABETH 

DARDENELS 1915, SNUFF BOXES AND OTHER TREEN 5

583

2 OLD CANON BALLS, RECOVERED FROM A FIELD IN SOUTHAM, 

WARWICKSHIRE, PERHAPS ASSOCIATED WITH A KING CHARLES SKIRMISH, AND 

A BRASS SHELL CASE 45

585

3 MODERN BUDDHA FIGURES, 2 RELIEF DECORATED WALL PLATES 'MADE IN 

WEST GERMANY' EACH DEPICTING A BLACK FOREST HOUSE T/W JOHNSON 

BROS. OLDE ENGLISH COUNTRYSIDE PLATE 10

586 RIDING CROP 65

588 OAK BOOK TROUGH 5

589

PR. SPELTER FIGURES DEPICTING CHILDREN AFTER AUG. MOREAU, POSSIBLY 

'PUNITION ET RECOMPENCE' 50

590 SPELTER FIGURE OF A HORSE 10

591 FOOTBALL RATTLE 15

592 RIDING FLASK IN LEATHER CAS OF TAPERING FORM 40

594

ANEROID BAROMETER IN ROUND CARVED WOODEN FRAME AND A 1960S 

GALLERIED TRAY 10

595 'FAKESHAW' INSCRIBED 'THE SHIP NOLAN' CRIBBAGE BOARD 25

596

5 MODERN LACQUERED ORIENTAL FIGURES AND 2 CARVED SOAPSTONE 

ANIMALS 20

597 SILVER PLATED SERVER AND A RAMS HORN CANDLESTICK 30

598 2 PAIRS BINOCULARS 15

599 LEATHER LIBERTY STYLE ANIMALS, ELEPHANT AND DUCK 30

600 MICROSCOPES INC A TASCO DE LUXE 35

601 AIR RIFLE AND SCOPE 100

602

2 LADIES EVENING BAGS, ONE HAVING CLASP WITH MOULDED CROCODILE 

DECORATION 10

603

SILK PRAYER SCARF WITH HEBREW SCRIPT, PRAYER CAP, DESK STAND ON ONYX 

BASE, ONE OTHER AND A CALIBRI LIGHTER IN BOX 5

604 PAIR OF PARROT BOOKENDS, ROYAL DOULTON PLATE D4602 & FLATWARE 15

605 QTY. MISC. PLUSH TYPE TEDDY BEARS TOGETHER WITH A SMALL LIBERTY BEAR 40

606 QTY. GREETING/ GIFT CARDS, SOME SILK, SOME BOXED/ MOUNTED 40

607 MISC. CARD GAMES 45

608

2 BOXES STAR TREK BOX SETS, ORIGINAL SERIES/ NEXT GENERATION/ DEEP 

SPACE NINE/ VOYAGER, ALL COMPLETE T/W A FEW STAR TREK BOOKS AND 

RELATED EPHEMERA 50

609 MISC. POSTCARDS 55



610 MISC. PLAYING CARDS INC. POPE JOAN, HISTORICAL AND MANY OTHERS 10

612 SUNDRY STAMPS POSTCARDS, PHILATELIC POSTCARDS AND BEER MATS 15

614 SORTERS LOT OF STAMPS 20

615

APPROX. 100 SIGNED AUTOGRAPHED PICTURES AND POSTCARDS INC. 

EMMERDALE, EASTENDERS, CORONATION STREET, NEIGHBOURS, - RYAN 

MALONY, STEFFAN DENNIS, ALAN FLETCHER, ZAK DINGLE, SUSIE BLAKE, 

CHARLIE LAWSON, ADAM WOOFYATT JUNE BROWN 80

616

APPROX. 100 SIGNED AUTOGRAPHED PICTURES AND POSTCARDS EASTENDERS, 

HOLDY, CASUALTY, NEIGHBOURS THE BILL, - AMANDA MEALING, PAUL 

BRADLEY, LISA MAXWELL PATRICK ROBINSON, SUZANNE PACKER, SUE NICHOLS, 

BEVERLEY CALLARD, SID OWEN, DANNY DYER 80

617

APPROX. 100 SIGNED AUTOGRAPHED PICTURES & POSTCARDS - CORONATION 

STREET, NEIGHBOURS, EASTENDERS, - TOM OLIVER, JACKIE WOODBURN, HELEN 

WORTH, JANE DANSON, JOHN BARDON, LARRY LAMB, HANNAH WATERMAN 80

618

APPROX. 100 SIGNED PHOTOGRAPHS & PUBLICITY POSTCARDS INC. DOCTORS, 

EASTENDERS, SUMMER WINE, HOLBY, KATHY STAFF, PAUL NICHOLAS, MICHAEL 

FRENCE, TRACY-ANN OBERMAN, DIANE PARISH SIMON GREGSON, JOHN 

THOMPSON 80

619 LARGE TRAY OF MOSTLY TEA AND TRADE CARDS, BROOKE BOND ETC 10

620 GILT AND MOTHER OF PEARL INLAID PARASOL HANDLE 10

621 COLLECTION OF GILT AND BRASS PHOTO FRAMES 90

622 MISC. VICTORIAN AND LATER PHOTOS AND FRAMES 90

623 SMALL QTY OF SILVER INC CAKE KNIFE, BUTTON HOOK ETC 20

624 CANTEEN OF CUTLERY, INCOMPLETE 30

625 4 SILVER PHOTO FRAMES 90

626 MAPPIN AND WEBB SILVER CIGARETTE BOX, LONDON 1928 75

627 LARGE ELKINGTON PLATED JUG 20

628 SILVER AND ENAMELLED PART DRESSING TABLE SET, BAGS, COMPACTS ETC. 40

629

QTY. MISC. PLATED WARE INC. WALKER AND HALL TOAST RACK AND A 

HARRODS CREAM JUG ETC. 25

630 CASED SET OF 9 SILVER RAT TAIL TEA SPOONS AND TONGS 42

631

CASED SET OF GEORGIAN SILVER SHELL BACK TEA SPOONS, POSSIBLY WILLIAM 

EATON, LONDON 60

633 CASED SET OF 6 SILVER TEA SPOONS 35

634 WILLIAM COMYNS SILVER CIGARETTE BOX 75

635 SILVER CIGARETTE BOX INSCRIBED WITH SIGNATURES 45

636

IMPRESSIVE BUTTON HOOK WITH PROFUSELY DECORATED EMBOSSED SILVER 

HANDLE 25

637 5 PC. SILVER BACK DRESSING TABLE SET 40

638 MODERN SILVER ARMADA DISH 20

639

ORNATE GEORGIAN SILVER CREAM JUG WITH GEOMETRIC DECORATION, 

INDISTINCT MAKERS MARK 70

640 SMALL SILVER TANKARD 70

641 ENGRAVED SILVER BEAKER 80

642

 GEORGIAN SILVER PIE CRUST CARD TRAY ON 3 FEET WITH ENGRAVED AND 

ARMORIAL DECORATION, EDWARD FARRELL, LONDON 110

643 PR. AND ONE OTHER CUT GLASS SIFTERS WITH PIERCED SILVER TOPS 85

644 SILVER TEAPOT 75

645 SILVER SAUCE BOAT AND SILVER CREAM JUG 75



646 STERLING SILVER TURKISH WEDDING MIRROR WITH EMBOSSED DECORATION 25

647

NAVETTE SHAPED SILVER BASKET WITH HOOP HANDLE AND PIERCED BORDER, 

FENTON BROS. SHEFFIELD, APPROX. 570g 220

648 2 LOADED SILVER 'TRUMPET' VASES 35

649 4 PIERCED SILVER BASKETS AND A SMALL PIERCED SILVER TAZZA 80

650 SILVER BACK 4 PIECE DRESSING TABLE SET, HAMMERED DECORATION 40

651 SILVER SUGAR BOWL, PEPPERETTE AND EGG CUP 55

652 SILVER SIFTER, ADIE BROS. LTD. BIRMINGHAM 1935, APPROX. 115g 40

653 GLASS BUTTER DISH WITH SILVER COW COVER 30

654

MISC. SILVER AND PLATED WARE INC. 6 SILVER TEA SPOONS, SILVER BACK 

HAND MIRROR AND MATCHING SILVER TOP CUT GLASS DRESSING TABLE POT 

ETC. 70

655 2 HIP FLASKS 35

656 ARTS AND CRAFTS TRAY TOGETHER WITH SILVER TOP BOTTLES 65

657 6 SILVER COFFEE SPOONS AND 6 STEAK KNIVES 20

658 SILVER PIN CUSHION AND AN UNUSUAL DESK STAND 30

659 3 SILVER 'DWARF' CANDLESTICKS AND PR. SALAD SERVERS STAMPED 925 35

660 SILVER CIGARETTE BOX, BIRMINGHAM 1912, A&J ZIMMERMAN 35

661 SILVER RIMMED DECANTER 20

662 'SILVER' JUNK BOAT IN CASE AND QTY OF SCRAP SILVER 130

663

SILVER CUP & HORN BEAKER WITH 'SILVER' RIM, PLATED GOBLETS & PEWTER 

TANKARD 20

664

MISC. INC. 2 PIERCED SILVER BOAT SHAPED SALTS WITH BLUE GLASS LINERS, 

BUTTON HOOKS, NAPKIN RINGS ETC. 25

665 QTY. MISC. PLATED WARE TO INC. GOOD QUALITY TRAY 65

666 MISC PLATED WARE 30

667 OLD HORSE SHOES, PLATED & FLAT WARE 15

668 MISC. PLATED WARE 40

669 BOX OF PLATED WARE 160

670 LARGE QTY. PLATED WARE 620

671 BOX OF PLATED WARE 45

672 MALACCA STICK WITH SILVER TOP 25

673

GALLERIED TRAYS, CANDLESTICKS, ASSORTED BRASSWARE & AN OLD CROCHED 

TABLE CLOTH, COPPER HORN AND OAK BISCUIT BARREL 45

674 OVAL SILVER PLATED 2 HANDLED TRAY AND MISC. OTHER PLATED WARE 45

675 PR. ORNATE PIERCED SILVER FISH SERVERS 25

677

DECORATIVE LOADED SILVER FLUTED TRUMPET VASE WITH PLANISHED 

DECORATION 30

678

ORNATE SILVER CREAM JUG WITH EMBOSSED DECORATION, INDISTINCT 

MAKERS MARK 40

679

2 HANDLED SILVER BOWL WITH WRYTHEN BODY, ARMORIAL CARTOUCHE, 

CHARLES STUART HARRIS, LONDON 75

680 GEORGIAN SILVER WINE FUNNEL, INDISTINCT MARKS, AF 55

681 2 SILVER CIGARETTE CASES AND A SILVER CARD CASE 70

682 MISC. SILVER STRAINERS 60

683 SILVER BOSONS WHISTLE AND AN ACME DOG WHISTLE 45

684 6 VARIOUS SILVER NAPKIN RINGS 50

688 SET OF 12 SILVER DESSERT SPOONS 150

689 6 MISC. SILVER DESSERT SPOONS 55



690 SET OF 12 SILVER DINNER FORKS 240

691 11 SILVER DESSERT FORKS 140

693 7 SILVER TEASPOONS 35

694 SET OF 6 SILVER HANDLED KNIVES AND FORKS 130

695 MISC. BRIGHT CUT AND OTHER SILVER TEA SPOONS AND PR. TONGS 30

696 10 MISC. SILVER TEA SPOONS 40

697 MISC. SILVER SPOONS ETC. 90

698 SILVER KNIFE RESTS, TONGS ETC. 90

699 PR. SPOONS MARKED STERLING SILVER WITH MOTHER OF PEARL SHELL BOWLS 15

700

SILVER TOOTH PICK, SILVER SWIZZLE STICK, SILVER SNUFF SCOOP, SILVER 

TONGS, SILVER SNOOKER CHALK HOLDER ETC. 140

701

SILVER POWDER COMPACT, CIGARETTE PAPER HOLD, SHOE HORN, MONEY 

CLIPS ETC. 120

705

MISC. INC. SEALS, SHELL PURSE, NOVELTY NAKED LADY BOTTLE OPENER, 

CLOISONNÉ MIRROR, METAL WHIST MARKER WITH REGISTERED DESIGN MARK, 

MINIATURE 'PERSIAN' PANEL PAINTED WITH HORSEMEN 50

706 MISC. MINIATURE PORTRAITS INC. DOGS 60

708

SCOUT MULTI BLADE PENKNIFE WITH BE PREPARED BADGE, VICTORY MEDAL 

MOUNTED AS PENDANT 1816 PTE. J.W.FOSTER YORK. R. VARIOUS MILITARY/ 

AMERICAN SCOUT BADGES AND IDENTITY CARDS AND A WHISTLE MARKED 

MILITARY 20

709 QTY. BADGES, KEYRINGS, NOVELTY PENS ETC. 10

710 CONTINENTAL SPELTER OWL PEPPERETTE WITH GLASS EYES 30

711 BEADED PURSE AND CONTENTS AND A MESH PURSE 10

712 AUTOGRAPH FOUNTAIN PEN IN BOX 10

713

CARVED HARDWOOD NETSUKE MODELLED AS A SEATED NAKED LADY, SIGNED 

TO FOOT 70

714 LARGE QTY. BRITISH AND FOREIGN COINS AND BANK NOTES 35

715 CARVED GREEN STONE GANESH FIGURE 5

716

WALTHAM OPEN FACE POCKET WATCH WITH WHITE ENAMELLED DIAL, ROMAN 

NUMERALS, SUBSIDIARY SECONDS, RUNS 35

717 MISC. COSTUME AND OTHER JEWELLERY 65

718 LARGE QTY. MISC. COSTUME JEWELLERY 25

719 QTY. MISC. COSTUME JEWELLERY 45

720 LARGE QTY. COSTUME JEWELLERY 220

721

QTY. MISC. COSTUME AND OTHER JEWELLERY INC. 2 PRETTY SEED PEARL 

NECKLACES WITH GOLD CLASPS, CAMEO BROOCH WITH YELLOW METAL 

MOUNTS, TRIFARI BROOCH ETC. 300

722 QTY. MISC. COSTUME JEWELLERY 45

723

VARIOUS WATCHES AND CLOCKS INC. BULOVA AND ORIS CLOCKS, UNUSUAL 

GALLET OPEN FACE POCKET WATCH/ STOPWATCH, 40

724

MISC. COSTUME JEWELLERY INC. CORAL BEAD DROP EARRINGS AND STUDS ON 

YELLOW METAL MOUNTS IN FITTED CASE, MARCASITE ETC. ETC. AND MISC. 

GOLD AND OTHER JEWELLERY 45

726

LADIES GOLD CASED WRIST WATCH ON EXPANDING STRAP IN FITTED BOX, AND 

A LADIES ROAMER WRIST WATCH ON GOLD PLATED STRAP 40

727 9CT NECKLACE, LADIES WATCH, COSTUME JEWELLERY & RINGS 110

728

YELLOW METAL BANGLE SET WITH SEED PEARLS IN TIEDEMANN & BYRNE 

FITTED BOX 60



729 BOX OF JEWELLERY 360

730 LADIES GOLD WRIST WATCH WITH WHITE ENAMELLED DIAL 55

731 BRILLIANT CUT DIAMOND IN WHITE GOLD MOUNT, APPROX. 0.25 CT 80

732 DIAMOND PENDANT ON YELLOW GOLD CHAIN 45

733 YELLOW METAL FOB SEAL IN PAPIERE MACHE BOX 30

734 PR. MONOGRAMMED 9CT GOLD CUFFLINKS IN FITTED BOX, APPROX. 6g 65

735 1911 GOLD SOVEREIGN SET IN A GOLD SUSPENSION MOUNT 240

736

VICTORIAN 18CT GOLD, BLACK ENAMEL AND DIAMOND RING SET WITH 3 

STONES 80


